
Col. Pássaro Nº Anilha Proprietário Cidade Cantos

1 BOPE    ZEZINHO C. VENÂNCIO 133

2 CARCAÇA    JUNIOR ITAPERUNA 69

3 PINGA FOGO    JUNINHO MURIAÉ 66

4 ESCORPIÃO    PEZÃO LAJE DO MURIAÉ 63

5 GREGO    SACOLA C. VENÂNCIO 57

6 ISMIGO    RODRIGO EUGENÓPOLIS 40

7 METRALHA    VINICIUS LAJE DO MURIAÉ 40

8 

9 

10 

11 

12 

13 
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15 
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29 

30 

SETEMBRO - AMISTOSO

29/09/2012 - AMISTOSO



Col. Pássaro Nº Anilha Proprietário Cidade Cantos Col. Pássaro Nº Anilha Proprietário Cidade Cantos

1 MAGNATA 0131430 CELINHO ITAPERUNA 87 1 MAGNATA 0131430 CELINHO ITAPERUNA 146

2 PINGA FOGO 053074 JUNINHO MURIAÉ 79 2 CARIOCA 280130 ADORIRAN EUGENOPOLIS 122

3 PEPE 089189 RODRIGO RETIRO 75 3 LIGEIRO 329212 RAFAEL C. VENÂNCIO 106

4 RICO 328868 GILSIMAR C. VENÂNCIO 71 4 VIUVINHO 329209 VALBER LAJE DO MURIAÉ 103

5 CORONEL 204312 JOSE ELIAS ITAPERUNA 63 5 FAISCA 302027 JUNINHO CARECA ITAPERUNA 89

6 BAD BOY 166761 DIEGO PATROCINIO DO M. 55 6 VENENO 123032 JUNINHO CARECA ITAPERUNA 83

7 CARIOCA 0 ADORIRAN EUGENOPOLIS 54 7 PINGA FOGO 053074 JUNINHO MURIAÉ 58

8 CARCAÇA 320580 JUNIOR ITAPERUNA 48 8 

9 GREGO 302349 GILSIMAR C. VENÂNCIO 45 9 

10 BOPE 302204 ZEZINHO C. VENANCIO 44 10 

11 VENENO 123032 JUNINHO CARECA ITAPERUNA 44 11 

12 RAPAZOLA 0 ADORIRAN EUGENOPOLIS 37 12 

13 13 

14 14 

15 15 

16 16 

17 17 

18 18 

19 19 

20 20 

21 21 

22 22 

23 23 

24 24 

25 25 

26 26 

27 27 

28 28 

29 29 

30 30 

OUTUBRO

06 / 10 / 2012 13 / 10 / 2012



Col. Pássaro Nº Anilha Proprietário Cidade Cantos Col. Pássaro Nº Anilha Proprietário Cidade Cantos

1 MAGNATA 0131430 CELINHO ITAPERUNA 220 1 MAGNATA 0131430 CELINHO ITAPERUNA 168

2 LIGEIRO 329212 RAFAEL C. VENÂNCIO 113 2 CARIOCA 280130 ADORIRAN EUGENOPOLIS 146

3 CARIOCA 280130 ADORIRAN EUGENOPOLIS 103 3 LIGEIRO 329212 RAFAEL C. VENÂNCIO 125

4 ESCORPIÃO 254989 PEZÃO LAJE DO MURIAÉ 93 4 BAD BOY 166761 DIEGO PTROCINIO 120

5 CARCAÇA 320580 JUNIOR ITAPERUNA 93 5 FAISCA 302027 JUNINHO CARECA ITAPERUNA 98

6 AZA DE AGUIA 279662 DAVID ITAPERUNA 61 6 JOIA NEGRA 018645 BETO VARRE-SAI 98

7 PINGA FOGO 053074 JUNINHO MURIAÉ 59 7 BOB MARLEY 069256 ZEZINHO VENÂNCIO 83

8 8 CARCAÇA 320580 JUNIOR ITAPERUNA 82

9 9 PINGA FOGO 053074 JUNINHO MURIAÉ 79

10 10 VIUVINHO 329209 VALBER LAJE DO MURIAÉ 54

11 11 PIRULITO 069253 LEQUINHO VENÂNCIO 42

12 12 PIRATA 0312 DERLI MURIAÉ 42

13 13 RICO 328868 GILSIMAR C. VENÂNCIO 30

14 14 

15 15 

16 16 

17 17 

18 18 

19 19 

20 20 

21 21 

22 22 

23 23 

24 24 

25 25 

26 26 

27 27 

28 28 

29 29 

30 30 

OUTUBRO

20 / 10 / 2012 27 / 10 / 2012



Col. Pássaro Nº Anilha Proprietário Cidade Cantos Col. Pássaro Nº Anilha Proprietário Cidade Cantos

1 FAISCA 302027 JUNINHO CARECA ITAPERUNA 101 1 BELO 254839 JONATHAN RETIRO 91

2 LIGEIRO 329212 RAFAEL C. VENÂNCIO 81 2 MAGNATA 0131430 CELINHO ITAPERUNA 68

3 BAD BOY 166761 DIEGO PATROCINIO DO M. 79 3 CARCAÇA 320580 JUNIOR ITAPERUNA 67

4 SUB ZERO 030700 JUNINHO MURIAÉ 66 4 SUB ZERO 030700 JUNINHO MURIAÉ 61

5 PINGA FOGO 053074 ALEXANDRE MURIAÉ 42 5 CARIOCA 280130 ADORIRAN EUGENOPOLIS 61

6 6 BAD BOY 166761 DIEGO PATROCINIO DO M. 55

7 7 ALEGRIA 241364 SAMIR PÁDUA 53

8 8 CARIMBO 081913 ADORIRAN EUGENOPOLIS 48

9 9 FAISCA 302027 JUNINHO CARECA ITAPERUNA 44

10 10 

11 11 

12 12 

13 13 

14 14 

15 15 

16 16 

17 17 

18 18 

19 19 

20 20 

21 21 

22 22 

23 23 

24 24 

25 25 

26 26 

27 27 

28 28 

29 29 

30 30 

NOVEMBRO

03 / 11 / 2012 10 / 11 / 2012



Col. Pássaro Nº Anilha Proprietário Cidade Cantos Col. Pássaro Nº Anilha Proprietário Cidade Cantos

1 MAGNATA 0131430 CELINHO ITAPERUNA 202 1 CARIOCA 280130 ADORIRAN EUGENOPOLIS 170

2 PIRULITO 069253 LEQUINHO VENÂNCIO 132 2 MAGNATA 0131430 CELINHO ITAPERUNA 119

3 CASCAVEL 254704 GABRIEL NATIVIDADE 121 3 MORIENTE 25498 ROGERINHO ITAPERUNA 96

4 FAISCA 302027 JUNINHO CARECA ITAPERUNA 119 4 FAISCA 302027 JUNINHO CARECA ITAPERUNA 95

5 CARIOCA 280130 ADORIRAN EUGENOPOLIS 117 5 PAVAROTI 328867 MARCOS PAULO LAJE DO MURIAÉ 92

6 BOPE 302204 ZEZINHO C. VENANCIO 97 6 ESCORPIÃO 254989 PEZÃO LAJE DO MURIAÉ 73

7 ESCORPIÃO 254989 PEZÃO LAJE DO MURIAÉ 82 7 LIGEIRO 329212 RAFAEL C. VENÂNCIO 65

8 CARCAÇA 320580 JUNIOR ITAPERUNA 80 8 CASCAVEL 254704 GABRIEL NATIVIDADE 53

9 LARANJINHA 302240 GABRIEL NATIVIDADE 75 9 CARIMBO 081913 ADORIRAN EUGENOPOLIS 51

10 GOGÓ DE OURO 118947 DANIEL MURIAÉ 72 10 APACHE 302209 LEQUINHO C. VENÂNCIO 49

11 X 9 0 CHARLES LAJE DO MURIAÉ 70 11 PAULINHO GOGÓ 254519 NEI LAJE DO MURIAE 45

12 PAVAROTI 328867 MARCOS PAULO LAJE DO MURIAÉ 70 12 PINCEL KESSI CAMPOS 44

13 RICO 328868 GILSIMAR C. VENÂNCIO 66 13 PINGA FOGO 053074 ALEXANDRE MURIAÉ 41

14 PINGA FOGO 053074 ALEXANDRE MURIAÉ 66 14 SONY 302240 SERGIO NATIVIDADE 40

15 BELO 254839 JONATHAN RETIRO 63 15 GAUCHO 166874 RODRIGO EUGENOPOLIS 32

16 TATUZINHO 089192 LEANDRO RETIRO 51 16 

17 LIGEIRO 329212 RAFAEL C. VENÂNCIO 49 17 

18 APACHE 302209 LEQUINHO C. VENÂNCIO 44 18 

19 VIUVINHO 329209 VALBER LAJE DO MURIAÉ 42 19 

20 20 

21 21 

22 22 

23 23 

24 24 

25 25 

26 26 

27 27 

28 28 

29 29 

30 30 

NOVEMBRO

17 / 11 / 2012 24 / 11 / 2012



Col. Pássaro Nº Anilha Proprietário Cidade Cantos Col. Pássaro Nº Anilha Proprietário Cidade Cantos

1 CARCAÇA 320580 JUNIOR ITAPERUNA 111 1 MAGNATA 0131430 CELINHO ITAPERUNA 188

2 CASCAVEL 254704 GABRIEL NATIVIDADE 98 2 CARIOCA 280130 ADORIRAN EUGENOPOLIS 155

3 MORIENTE 25498 ROGERINHO ITAPERUNA 96 3 PINGA FOGO 053074 ALEXANDRE MURIAÉ 129

4 X 9 CHARLES LAJE DO MURIAÉ 88 4 BOMBEIRO 309996 SALOMÃO PATROCINIO DO M. 123

5 MAGNATA 0131430 CELINHO ITAPERUNA 77 5 CARRASCO 279241 RANILSO LAJE DO MURIAÉ 113

6 PINGA FOGO 053074 ALEXANDRE MURIAÉ 77 6 MORIENTE 25498 ROGERINHO ITAPERUNA 105

7 ROBERTO CARLOS 132027 CELINHO ITAPERUNA 75 7 LIGEIRO 329212 RAFAEL C. VENÂNCIO 92

8 CARIOCA 280130 ADORIRAN EUGENOPOLIS 67 8 DIAMEANTE 221186 JUNIOR MURIAÉ 70

9 PAULINHO GOGÓ 254519 NEI LAJE DO MURIAE 64 9 BRUTO 166959 EVELE MURIAÉ 68

10 PINGUIM 302962 CIRLEI VENÂNCIO 64 10 ROBERTO CARLOS 132027 CELINHO ITAPERUNA 68

11 BELO 254839 JONATHAN RETIRO 63 11 PAULINHO GOGÓ 254519 NEI LAJE DO MURIAE 67

12 REIZINHO 3002 ALEX MURIAÉ 62 12 TRIPLO XXX 254519 COELHO LAJE DO MURIAÉ 57

13 FURACÃO 254530 DELANO LAJE DO MURIAÉ 52 13 MAGNATA GIL ITAPERUNA 57

14 LIGEIRO 329212 RAFAEL C. VENÂNCIO 50 14 SUB ZERO 030700 JUNINHO MURIAÉ 55

15 PIALAN 7310 DAVID ITAPERUNA 50 15 FAISCA 302027 JUNINHO CARECA ITAPERUNA 52

16 ESCORPIÃO 254989 PEZÃO LAJE DO MURIAÉ 46 16 APACHE 302209 LEQUINHO C. VENÂNCIO 49

17 BRUTO 166959 EVELE MURIAÉ 45 17 ESCORPIÃO 254989 PEZÃO LAJE DO MURIAÉ 40

18 CATRACA 302206 ZE MARIA LAJE DO MURIAÉ 33 18 CARIOQUINHA 240697 RODRIGO EUGENOPOLIS 40

19 19 PINGUIM 302962 CIRLEI VENÂNCIO 37

20 20 DIAMANTE 328858 TIAGO RETIRO 34

21 21 TATUZINHO 089192 LEANDRO RETIRO 34

22 22 

23 23 

24 24 

25 25 

26 26 

27 27 

28 28 

29 29 

30 30 

DEZEMBRO

01 / 12 / 2012 08 / 12 / 2012



Col. Pássaro Nº Anilha Proprietário Cidade Cantos Col. Pássaro Nº Anilha Proprietário Cidade Cantos

1 MAGNATA 0131430 CELINHO ITAPERUNA 164 1 CARIOCA 280130 ADORIRAN EUGENOPOLIS 214

2 CASCAVEL 254704 GABRIEL NATIVIDADE 159 2 MAGNATA 0131430 CELINHO ITAPERUNA 199

3 CARIOCA 280130 ADORIRAN EUGENOPOLIS 141 3 PINGA FOGO 053074 ALEXANDRE MURIAÉ 133

4 CARRASCO 279241 RANILSO LAJE DO MURIAÉ 108 4 LIGEIRO 329212 RAFAEL C. VENÂNCIO 101

5 PINGA FOGO 053074 ALEXANDRE MURIAÉ 90 5 METRALHA 304874 ZE MARIA LAJE DO MURIAÉ 93

6 ROBERTO CARLOS 132027 CELINHO ITAPERUNA 88 6 CARRASCO 279241 RANILSO LAJE DO MURIAÉ 92

7 LIGEIRO 329212 RAFAEL C. VENÂNCIO 83 7 DIAMEANTE 0 JUNINHO MURIAÉ 89

8 GREGO 302349 LUIZ CARLOS C. VENÂNCIO 82 8 BRUTO 166959 EVELE MURIAÉ 84

9 PRESIDENTE 0 EDUARDO MIRACEMA 78 9 CONFUSÃO 307068 GABRIEL NATIVIDADE 81

10 MORIENTE 25498 ROGERINHO ITAPERUNA 72 10 MESSI 300611 WEVERSON MURIAÉ 78

11 MINEIRO 123040 FUMAÇA RETIRO 65 11 ESCORPIÃO 254989 CARLOS LAJE DO MURIAÉ 78

12 OBINA 0 LUIZ CARLOS LAJE DO MURIAÉ 60 12 RAJADA 321110 DAVID ITAPERUNA 74

13 G SHOK 084611 ARY CATAGUASES 57 13 RICO 328868 LEQUINHO C. VENÂNCIO 67

14 BRUTO 166959 EVELE MURIAÉ 57 14 FUTRICA 302827 OLAVO LAJE DO MURIAÉ 67

15 ESCORPIÃO 254989 CARLOS LAJE DO MURIAÉ 49 15 CASCAVEL 254704 GABRIEL NATIVIDADE 55

16 APACHE 302209 LEANDRO C. VENÂNCIO 46 16 TEMPESTADE 303929 PAULO ITAPERUNA 54

17 MANGUITO 0 CRISTIANO MIRACEMA 43 17 TÔ NEM AÍ 0 ADORIRAN EUGENOPOLIS 45

18 TICO 012186 PAULO MURIAÉ 38 18 MINEIRO 123040 FUMAÇA RETIRO 42

19 RICO 328868 LEQUINHO C. VENÂNCIO 31 19 ARACRUZ 302754 SANDRO ITAPERUNA 33

20 GORRAN 282636 TILÉO LAJE DO MURIAÉ 31 20 

21 ESPOK 0 ARY CATAGUASES 31 21 

22 CHARMOSO 0 PEDRINHO EUGENOPOLIS 31 22 

23 23 

24 24 

25 25 

26 26 

27 27 

28 28 

29 29 

30 30 

DEZEMBRO

15 / 12 / 2012 22 / 12 / 2012



Col. Pássaro Nº Anilha Proprietário Cidade Cantos

1 TALENTO 118821 EVELE MURIAÉ 179

2 MAGNATA 0131430 CELINHO ITAPERUNA 151

3 CARIOCA 280130 ADORIRAN EUGENOPOLIS 142

4 TÔ NEM AÍ 0 ADORIRAN EUGENOPOLIS 142

5 CASCAVEL 254704 GABRIEL NATIVIDADE 137

6 PINGA FOGO 053074 ALEXANDRE MURIAÉ 133

7 LARANJINHA 302240 GABRIEL NATIVIDADE 114

8 LIGEIRO 329212 RAFAEL C. VENÂNCIO 102

9 BRUTO 166959 EVELE MURIAÉ 102

10 SOMBRA 302754 SANDRO ITAPERUNA 96

11 METRALHA 304874 ZE MARIA LAJE DO MURIAÉ 80

12 ESTILO 0 ADORIRAN EUGENOPOLIS 74

13 GAMARRA 050101 DELANO LAJE DO MURIAÉ 72

14 CATRACA 302206 ZE MARIA LAJE DO MURIAÉ 71

15 BRADOCK 217377 JUNINHO MURIAÉ 67

16 CONFUSÃO 307068 GABRIEL NATIVIDADE 64

17 ESCORPIÃO 254989 CARLOS LAJE DO MURIAÉ 57

18 ECO 090744 CHARLES LAJE DO MURIAÉ 55

19 BONITO 466201 DANIEL MURIAÉ 53

20 APACHE 302209 LEANDRO C. VENÂNCIO 50

21 PRATINHA 302205 LARANJA 38

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

DEZEMBRO

29 / 12 / 2012



Col. Pássaro Nº Anilha Proprietário Cidade Cantos Col. Pássaro Nº Anilha Proprietário Cidade Cantos

1 CARIOCA 280130 ADORIRAN EUGENOPOLIS 199 1 

2 MAGNATA 0131430 CELINHO ITAPERUNA 156 2 

3 TÔ NEM AÍ 0 ADORIRAN EUGENOPOLIS 148 3 

4 LIGEIRO 329212 RAFAEL C. VENÂNCIO 127 4 

5 MORIENTE 25498 ROGERINHO ITAPERUNA 107 5 

6 PINGA FOGO 053074 ALEXANDRE MURIAÉ 102 6 

7 APACHE 302209 LEANDRO C. VENÂNCIO 86 7 

8 SOMBRA 302754 SANDRO ITAPERUNA 69 8 

9 CASCAVEL 254704 GABRIEL NATIVIDADE 61 9 

10 LARANJINHA 302240 GABRIEL NATIVIDADE 52 10 

11 PRATINHA 302205 LARANJA C. VENÂNCIO 47 11 

12 BRADOCK 217377 JUNINHO MURIAÉ 43 12 

13 X 9 0 CHARLES LAJE DO MURIAÉ 41 13 

14 PAPA LÉGUA 121361 FELIPE NATIVIDADE 41 14 

15 ESTILO 0 ADORIRAN EUGENOPOLIS 40 15 

16 CONFUSÃO 307068 GABRIEL NATIVIDADE 36 16 

17 DEDINHO 0 OLAVO LAJE DO MURIAÉ 35 17 

18 18 

19 19 

20 20 

21 21 

22 22 

23 23 

24 24 

25 25 

26 26 

27 27 

28 28 

29 29 

30 30 

JANEIRO

05 / 01 / 2013 12 / 01 / 2013



Col. Pássaro Nº Anilha Proprietário Cidade Cantos Col. Pássaro Nº Anilha Proprietário Cidade Cantos

1 1 

2 2 

3 3 

4 4 

5 5 

6 6 

7 7 

8 8 

9 9 

10 10 

11 11 

12 12 

13 13 

14 14 

15 15 

16 16 

17 17 

18 18 

19 19 

20 20 

21 21 

22 22 

23 23 

24 24 

25 25 

26 26 

27 27 

28 28 

29 29 

30 30 

JANEIRO

19 / 01 / 2013 26 / 01 / 2013


